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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 4.71 2,287,304.75INGRESOS DE GESTIÓN

 518,072.00  1.07IMPUESTOS

 0.03 15,400.00IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

 1.04 502,672.00IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 1,717,248.75  3.54DERECHOS

 0.02 7,750.00DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EX

 3.52 1,709,498.75DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 51,984.00  0.11APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.01 4,814.00REINTEGROS

 0.10 47,170.00OTROS APROVECHAMIENTOS

 94.53 45,911,115.37PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 45,911,115.37  94.53PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 25.29 12,282,161.07PARTICIPACIONES

 66.39 32,245,724.70APORTACIONES

 2.85 1,383,229.60CONVENIOS

 0.76 368,766.40OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 2,389.22  0.00INGRESOS FINANCIEROS

 0.00 2,389.22INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y 

 366,377.18  0.75OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 0.75 366,377.18OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 100.00 48,567,186.52Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 86.94 18,555,011.91GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 9,942,184.93  46.58SERVICIOS PERSONALES

 38.46 8,208,490.51REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 2.12 452,548.89REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 4.54 969,902.29REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 1.46 311,243.24OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 2,456,315.88  11.51MATERIALES Y SUMINISTROS

 0.97 207,186.75MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.05 11,622.49ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.07 15,866.78MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 0.00 553.92PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 7.89 1,684,531.02COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.34 72,921.98VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 2.17 463,632.94HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 6,156,511.10  28.85SERVICIOS GENERALES

 14.87 3,172,830.81SERVICIOS BÁSICOS

 0.13 27,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.09 18,153.04SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 1.26 268,350.88SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 0.74 157,048.22SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 0.82 175,594.79SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 9.25 1,973,681.80SERVICIOS OFICIALES

 1.70 363,851.56OTROS SERVICIOS GENERALES

 13.06 2,787,713.24TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 2,787,713.24  13.06AYUDAS SOCIALES

 3.41 728,752.22AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 2.09 445,150.00BECAS
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 7.56 1,613,811.02AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 100.00 21,342,725.15Total de Gastos y Otras Pérdidas

 27,224,461.37Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


